АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.12.2020   № 136
село  Оксино,
Ненецкий автономный округ

О НАЗНАЧЕНИИ  ОТВЕТСТВЕННОГО  ЗА  РЕШЕНИЕ  ЗАДАЧ  В  ОБЛАСТИ  ГРАЖДАНСКОЙ  ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ  ПРИРОДНОГО  И  ТЕХНОГЕННОГО  ХАРАКТЕРА  НА  ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

     Руководствуясь Федеральным законом от 12.02.1998 N 28-ФЗ  "О гражданской обороне", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом  Ненецкого автономного округа от 17.02.2010  №8-оз «О  регулировании  отдельных вопросов  организации  местного  самоуправления  на  территории  Ненецкого  автономного округа»,  Уставом муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, в целях  организации  и  планирования  мероприятий  по  гражданской  обороне,    Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Ответственность  за  решение  задач  в  области  гражданской обороны и чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера   на  территории  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа возложить на главу  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа Макарову  Светлану  Михайловну
      2. 	Настоящее Постановление вступает в силу   со дня  его  подписания.

Глава  муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                    С.М.Макарова